sportlich
organisationstalentiert

modern

andFrauen

aktlv weltoffen

kommunikationsfahig

interessiert
bunt' flexibel

hérbar
sichtbar
mutmachend

Kontaktdaten:

Vorstandsteam:

Brigitte Reiss, Tairnbach Tel.06222/60552
Ursula Stadter, Dielheim Tel.06222/73717
Evelyne Sauer, Dielheim Tel. 06222 /709 87
Kassiererin:

Claudia Wolf, Tairnbach Tel. 06222 /624 94

LandfrauenVerein Miihlhausen/Tairnbach/Dielheim

Programmdnderungen vorbehalten

Gaste sind herzlich willkommen

PN
Land ;%uen

Miihlhausen / Tairnbach / Dielheim

Jahresprogramm
2023

LandfrauenVerein Miihlhausen/Tairnbach/Dielheim



11.01.2023

01.02.2023

01.03.2023

05.04.2023

15.04.2023

03.05.2023

LandfrauenVerein Miihlhausen/Tairnbach/Dielheim

Wir begriiBen das neue Jahr,
Jahresprogramm, gemiitliches
Beisammensein, 18:30 Uhr Schiitzenhaus
Tairnbach

Vortrag mit Ursel und Anton Ottmann aus
Dielheim, Kurpfélzer Gebabbel, Dialoge

und Geschichten, 18:30 Uhr Schiitzenhaus

Tairnbach

Jahreshauptversammlung, 18:30 Uhr

Schiitzenhaus Tairnbach, anschl. Fischessen

Vortrag mit Christiane Lachemann

,Frihlingserwachen® — wir tanzen mit dem

Erblithen der Natur, 18:30 Uhr
Schiitzenhaus Tairnbach

Frauenfriihstiick in Heidelberg, wo wird
noch bekannt gegeben.

,,Zu gut fiir die Tonne“-

Lebensmittelverschwendung — Impuls-und

Mitmach-Vortrag mit Ulrike Lieber
Bildungsreferentin aus Stuttgart, 18 Uhr
Schiitzenhaus Tairnbach

07.06.2023

05.07.2023

02.08.2023

30.08.2023

04.10.2022

08.11.2023

02./03.12.2023

13.12.2023

Jahresausflug nach Eppingen

Fahrt zur Bundesgartenschau nach
Mannheim

Planwagenfahrt mit Klaus Riihl,

Ferienspal} Kartoffelernte

Gasometer Pforzheim

Vortrag Kriminalprdvention mit Melitta
Grlin, Seniorenbeauftragte aus Dielheim,
18:30 Uhr Schiitzenhaus Tairnbach

Teilnahme am Weihnachtsmarkt in
Dielheim

Fahrt zum Weihnachtsmarkt nach Speyer

Gdste sind herzlich willkommen



